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2 czerwca 2013 roku w Gminnym Ośrodku Kultury w Wiercanach odbył się "Piknik

- Tradycja i Współczesność", którego głównym założeniem było rozstrzygnięcie

konkursu kulinarnego „Smak Tradycji - Kulinarne Dziedzictwo Gminy Iwierzyce”. 

Przedstawicielki każdego z Kół Gospodyń Wiejskich oraz Stowarzyszeń z terenu

naszej gminy przygotowały smakowite potrawy, które zostały poddane ocenie

komisji. Przy ocenie komisja brała pod uwagę: estetykę potrawy, walory smakowe,

oryginalność, autentyczność i naturalność. W konkursie wzięło udział 8 KGW oraz

2 stowarzyszenia. Komisja w składzie: Stefania Michałek, Zenona Mokrzycka,

Helena Daniel, Wiesław Lada, Bogusław Mucha postanowiła przyznać wyróżnienia

dla wszystkich grup biorących udział. Natomiast komisja oceniła najwyżej:

I miejsce - KGW Wiśniowa za bochenek serowo-ziemniaczany,

II miejsce - KGW Iwierzyce za kwaśnicę - zupę szczawiową parobka,

III miejsce - KGW Wiercany za omlet chłopski

wyróżnienie - KGW Bystrzyca za ser babuni

Natomiast nagrodę za najciekawsze stoisko otrzymało KGW Olimpów

Gościnnie zaprezentowała się także grupa kulinarna ze Stropkova na

Słowacji, która także przygotowała swoje narodowe specjały.

Serwowane potrawy charakteryzowały się przede wszystkim smakowitością i

estetyką.

Podczas pikniku zostali również nagrodzeni laureaci z IX Edycji konkursu

Plastycznego 2013 „Szkatułka na skarby” . Konkurs przeznaczony był dla szkół

podstawowych, gimnazjum i osób dorosłych z naszej gminy. Prace dostarczone na

konkurs musiały być zrobione samodzielnie. Celem konkursu była między innymi

konfrontacja twórczości dzieci, młodzieży i dorosłych z naszej gminy. Do konkursu

zgłoszono aż 50 prac.

Komisja w składzie: Maria Filipek, Aleksandra Draus oraz Maria Pazdan nagrodziła

następujące osoby.

Kategoria I (kl  I-III)

Dawid Rachwalski kl. III SP Bystrzyca

Kategoria II (kl. IV- VI)

Katarzyna Chmiel kl IV SP Olchowa

Konrad Markiewicz kl. IV SP Będzienica

Dorota Duda kl. IV SP Wiercany

Kategoria III (gimnazjum + dorośli)

Natalia Drozd kl I gim. Iwierzyce

Natalia Pacia kl. III gim. Iwierzyce

Paweł Persak Kl. I gim. Iwierzyce

Elżbieta Jaworek KGW Wiercany
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W programie artystycznym mogliśmy zobaczyć Zespół Pieśni i Tańca

Wiercany, oraz zespoły tańca nowoczesnego i towarzyskiego działające przy

Gminnym Ośrodku Kultury w Wiercanach. Gościnnie wystąpił zespół Stropkovcan

ze Słowacji, który zaprezentował się w tańcach swojego regionu. Najmłodszym zaś

dzieciom czas umilała animatorka p. Małgorzata Kępa, która organizowała gry i

zabawy oraz malowanie twarzy dla chętnych dzieci.

Piknik zakończył się zabawą taneczną w plenerze.

Bogata fotogaleria z imprezy - kliknij.
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